ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

О досрочном прекращении полномочий
главы  городского   округа  «Вуктыл»   -
председателя Совета округа

В соответствии с пунктом 2 части 6, частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8, частью 11 статьи 27 Устава
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  на  основании  личного
заявления  главы  городского  округа  «Вуктыл»  -  председателя  Совета  округа  Олесика
Виталия Васильевича от 19.03.2018

Совет  городского округа «Вуктыл» решил:

1.  Досрочно  прекратить  полномочия  главы  городского  округа  «Вуктыл»  -
председателя Совета округа Олесика Виталия Васильевича, депутата по избирательному
округу № 5, в связи с отставкой по собственному желанию.

2.  Назначить  временно  исполняющим  обязанности  главы  городского  округа
«Вуктыл»  -  председателя  Совета  округа  заместителя  председателя  Совета  городского
округа «Вуктыл» Власюка Валерия Ивановича, депутата по избирательному округу № 6.

 3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского округа «Вуктыл» –
председатель Совета округа                                         В.В. Олесик

consultantplus://offline/ref=54CDA489AE9B7397C3124C1265BA2FA00ED96C11062DAB37A8835ABA861023D4B41F0CC800C8AF3Fx5M1M
consultantplus://offline/ref=1D6F754D138A7AE17FABC11F3D44D9F79B3B59DC589D8ED82510F0BFEF3094C11BD29EE5E6485601D76FE8F7B8g8M